

ePUAP



### **Podmioty realizujące zadania publiczne zobowiązane są posiadać elektroniczną skrzynkę podawczą.**

Elektroniczna skrzynka podawcza pozwala na doręczanie do instytucji pism podpisanych bezpiecznym podpisem elektronicznym lub Profilem Zaufanym, w sposób zapewniający otrzymanie urzędowego poświadczenia przedłożenia (UPP). UPP jest dowodem doręczenia pisma, a widniejąca na nim data stanowi datę doręczenia.

W celu dostarczenia do Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie dokumentu elektronicznego, należy zarejestrować się na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP) pod adresem epuap.gov.pl .


Przy pomocy elektronicznej skrzynki podawczej załatwia Państwo każdą sprawę należącą do kompetencji Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie.

Do formularza można dodawać załączniki o następujących rozszerzeniach: **.doc, .docx, .gif, .jpg (jpeg), .ods, .odt, .pdf, .png, .rtf, .svg, .tif (.tiff), .txt, .xls, .xlsx, .xml.**

Maksymalny rozmiar dokumentu elektronicznego to 5 megabajtów. W ramach usługi centralnej „Pismo ogólne” można dołączać pliki do 500 megabajtów. Pliki zawierające szkodliwe oprogramowanie będą automatycznie usuwane.

Po założeniu konta i zalogowaniu się na ePUAP, użytkownik ma dostęp do sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych i doręczania dokumentów elektronicznych do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie:

### **Pismo ogólne do podmiotu publicznego:**

1. W celu wysłania pisma, w ramach usługi centralnej, należy kliknąć na link: 
2. Następnie klikamy: **Załatw sprawę**
3. W polu **Ustaw / zmień adresata** wpisujemy: Zespół Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie
4. Poniżej pojawi się odnaleziony adresat (klikamy na niego myszką)

### **Metryka strony**

Udostępniający: **Zespół Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie**

Wytwarzający/odpowiadający: Zespół Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie

Data wytworzenia: **2016-11-18**

Wprowadzający: **Ryszard Rogiński**

Modyfikujący: **Ryszard Rogiński**

Data modyfikacji: **2016-11-18**

Opublikował: **Ryszard Rogiński**

Data publikacji: **2016-11-18**